
001 |RO 24 0920047F |ABP |DA2A8749 |20.07 15:19:20.7 |OK |01 |006 |
002 |RO 24 0920038M |AB |DA410DE3 |20.07 15:23:30.5 |OK |01 |014 |
003 |RO 24 0920039F |AB |DA376F58 |20.07 15:40:24.6 |OK |01 |024 |
004 |RO 24 0600044M |GUT |DA410D60 |20.07 15:45:34.5 |OK |01 |009 |
005 |RO 24 0920048F |GUT |DAE5CD3A |20.07 15:46:44.3 |OK |01 |029 |
006 |RO 24 0920099M |AB |DA410B19 |20.07 15:46:48.7 |OK |01 |013 |
007 |RO 24 0409752F |GUT |DA37704F |20.07 15:48:25.9 |OK |02 |028 |
008 |RO 22 0300021M |GUTP |DA410BF9 |20.07 15:49:55.7 |OK |01 |005 |
009 |RO 24 0920080M |AB |DA410AA0 |20.07 15:52:14.2 |OK |01 |007 |
010 |RO 24 0600071F |AB |DA3770A7 |20.07 16:25:41.5 |OK |03 |026 |
011 |RO 24 0202415F |AB |DA376EE1 |20.07 16:48:06.1 |OK |03 |020 |
012 |RO 24 0600065F |GUTP |DA376ED4 |20.07 17:12:20.5 |OK |01 |022 |
013 |RO 24 0202430M |GUT |DA410DF6 |20.07 17:27:15.7 |OK |01 |016 |
014 |RO 22 1106676F |AB |DAE5CD64 |20.07 17:48:49.7 |OK |01 |019 |
015 |RO 24 0920095M |AB |DA3B2C68 |20.07 18:06:57.2 |OK |01 |012 |
016 |RO 23 0700050M |GUT |DA410E22 |20.07 18:48:57.9 |OK |01 |011 |
017 |RO 24 0920021M |AB |DA3B2D8F |20.07 18:54:34.4 |OK |02 |010 |
018 |RO 23 0202301F |GUT |DA376F53 |20.07 20:18:19.5 |OK |01 |027 |
019 |RO 24 0202417F |GUTB |DA377084 |20.07 20:31:56.9 |OK |03 |017 |
020 |RO 23 0202313M |ABP |DA410AED |21.07 06:42:47.8 |OK |01 |004 |
021 |RO 24 0600012M |ABB |DA410C1A |21.07 06:51:58.2 |OK |02 |008 |
022 |RO 24 0600037F |GUTB |DA377091 |21.07 07:22:17.3 |OK |01 |018 |
023 |RO 24 0920067F |GUT |DADC4558 |21.07 07:58:27.5 |OK |01 |001 |
024 |RO 24 0920040F |AB |DA376ED2 |21.07 08:29:35.3 |OK |01 |021 |
025 |RO 24 0920037M |GUT |DA410BE3 |21.07 09:33:08.3 |OK |04 |015 |
026 |RO 24 0920030F |AB |DA376EE0 |21.07 09:45:13.3 |OK |01 |025 |
027 |RO 24 0920032F |AB |DA376E41 |21.07 10:53:02.0 |OK |04 |002 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 22.07.2025 13:48

Concurs : Oserdow 5 Loc lansare : Oserdow-1

Latitudine : 50°29'31.57"N Longitudine : 23°52'19.17"E
Distanta : 654.94 km Ora lansarii : 20.07.2025 06:20:00
Cod columbofil : 030703 Columbofil : DRAGUSIN IONUT
Latitudine : 45° 16" 54.7522' N Longitudine : 27° 57" 15.3022' E

Ceas Atomic : 18.07.2025 07:12:50 GPS Ceas Atomic : 22.07.2025 16:48:20 LIVE
Ceas Porumbei : 18.07.2025 07:12:50 +0 Ceas Porumbei : 22.07.2025 16:48:19 -1
Sincronizare : 17.07.2025 11:14:33 GPS +3h
Por. imbarcati : 29 Por. sositi : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 32660 Serie ceas: 107470
BENZING Live Autorizare: AA900325
1: 38400799 2: 38400728 3: 38400725 4: 40500364
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